
UCHWAŁA NR IV/38/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr LXXII/354/24  Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 21 lutego 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków położonych na terenie Powiatu Łęczyckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
 Dz.U.2024.107 t.j..), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 951, 1688, Dz. U. z 2017 r. poz. 1595), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/354/24  Rady Powiatu Łęczyckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków położonych na terenie 
Powiatu Łęczyckiego z dnia z dnia 21 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. nowe brzmienie otrzymuje § 1: 

„1. Udziela się w 2025 roku dotacji : 

1) Parafii Rzymskokatolickiej Św. Andrzeja Apostoła w Łęczycy Diecezja Łowicka przy ul. 
Kościelnej 4, 99-100 Łęczyca w wysokości do kwoty 149 000,00 złotych – na dofinansowanie 
wykonania zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja instalacji elektrycznej w Kościele 
Rzymskokatolickim św. Andrzeja Apostoła w Łęczycy”; 

2) Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK przy ul. Panieńskiej 3/23, 99-100 Łęczyca 
w wysokości do kwoty 153 120,97 złotych – na dofinansowanie wykonania zadania inwestycyjnego 
pn.: „Remont Domu Zakonnego Zgrom. Sióstr Urszulanek SJK w zakresie piwnic i murów 
fundamentowych wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej”; 

2. Wykonanie oraz rozliczenie zadania inwestycyjnego: 

1) pn.: „Modernizacja instalacji elektrycznej w Kościele Rzymskokatolickim św. Andrzeja Apostoła 
w Łęczycy” nastąpi w 2025 roku 

2) pn.: „Remont Domu Zakonnego Zgrom. Sióstr Urszulanek SJK w zakresie piwnic i murów 
fundamentowych wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej” nastąpi w 2025 roku;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB70090C-A153-4909-913F-B720A358916E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

      Zaproponowana zmiana uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków położonych na terenie Powiatu Łęczyckiego z dnia z 

dnia 21 lutego 2024 r. polega na wprowadzeniu zapisu, który umożliwi udzielenie przez Powiat Łęczycki 

dotacji z możliwością jej rozliczenia w 2025 r. Zadanie zostanie zakwalifikowane jako zadanie wieloletnie i 

umieszczone w WPF. Środki finansowe przeznaczone na dotację w wysokości 293 000,00 zł pochodzić będą 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i w wysokości 9 120,97 zł z budżetu Powiatu Łęczyckiego 

(zostaną ujęte w planie finansowym Powiatu Łęczyckiego na rok 2025). 

Zmiana zostaje wprowadzona na prośbę Beneficjentów dotacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB70090C-A153-4909-913F-B720A358916E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/38/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


